

**TALENTO COMERCIALIZADORA S.A**

NIT 830.048.811-5  
Calle 32 A No 19 - 22  
Tel: (57) 3006441417  
Bogotá - Colombia  
talentocla@hotmail.com

**Factura Electronica de Venta  
No. FVE 963**

|                  |                                         |                 |                             |
|------------------|-----------------------------------------|-----------------|-----------------------------|
| <b>Señores</b>   | CENTRAL ADMINISTRATIVA Y CONTABLE TUNJA |                 |                             |
| <b>NIT</b>       | 800.130.646-7                           | <b>Teléfono</b> | (601) 3132276750 - Ext. 000 |
| <b>Dirección</b> | Calle 23 #3-21 Barrio El Dorado         | <b>Ciudad</b>   | Tunja - Colombia            |

| Fecha y hora Factura |                   |
|----------------------|-------------------|
| <b>Generación</b>    | 23/12/2024, 16:52 |
| <b>Expedición</b>    | 23/12/2024, 16:52 |
| <b>Vencimiento</b>   | 22/01/2025        |

| Ítem | Código | Descripción                                                              | Cantidad | Vr. Unitario | Impto. Cargo | Vr. Bruto    | Valor Impto. Cargo | Vr. Total    |
|------|--------|--------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|--------------|--------------|--------------------|--------------|
| 1    | 1      | CAT9--004 - UNIFORME ANTIFLUIDO 2 DISEÑO 1 - MUJER - SERVICIOS GENERALES | 21.00    | 61,767.95    | 19 %         | 1,297,126.95 | 246,454.12         | 1,543,581.07 |
| 2    | 1      | CAT9--001 - UNIFORME ANTIFLUIDO 1 DISEÑO 1 - MUJER - MEDICO VETERINARIO  | 1.00     | 65,518.15    | 19 %         | 65,518.15    | 12,448.45          | 77,966.60    |
| 3    | 1      | CAT9--002 - UNIFORME ANTIFLUIDO 1 DISEÑO 2 - MUJER - MEDICO VETERINARIO  | 1.00     | 65,457.98    | 19 %         | 65,457.98    | 12,437.02          | 77,895.00    |
| 4    | 1      | CAT9--003 - UNIFORME ANTIFLUIDO 1 DISEÑO 3 - MUJER - MEDICO VETERINARIO  | 1.00     | 65,698.78    | 19 %         | 65,698.78    | 12,482.77          | 78,181.55    |
| 5    | 1      | CAT9--005 - UNIFORME ANTIFLUIDO 2 DISEÑO 2 - MUJER - SERVICIOS GENERALES | 10.00    | 60,283.92    | 19 %         | 602,839.20   | 114,539.45         | 717,378.65   |
| 6    | 1      | CAT9--006 - UNIFORME ANTIFLUIDO 3 DISEÑO 1 - MUJER - ESTILISTA           | 9.00     | 62,570.13    | 19 %         | 563,131.17   | 106,994.92         | 670,126.09   |
| 7    | 1      | CAT9--007 - UNIFORME ANTIFLUIDO 3 DISEÑO 2 - MUJER - ESTILISTA           | 9.00     | 60,885.55    | 19 %         | 547,969.95   | 104,114.29         | 652,084.24   |
| 8    | 1      | CAT9--008 - UNIFORME ANTIFLUIDO 3 DISEÑO 3 - MUJER - ESTILISTA           | 9.00     | 62,209.15    | 19 %         | 559,882.35   | 106,377.65         | 666,260.00   |
| 9    | 1      | CAT9--021 - UNIFORME ANTIFLUIDO 8 - DISEÑO 2 - MUJER - AUX.COCINA        | 42.00    | 105,486.83   | 19 %         | 4,430,446.86 | 841,784.90         | 5,272,231.76 |
| 10   | 1      | CAT9--027-4-LOGO COPORATIVO ESTAMPADO TAMAÑO BOLSILLO                    | 42.00    | 4,652.65     | 19 %         | 195,411.30   | 37,128.15          | 232,539.45   |
| 11   | 1      | CAT9--019 - BATA ANTIFLUIDAD RECOMENDABLE PARA TÉCNICA QUIMICA           | 12.00    | 91,051.58    | 19 %         | 1,092,618.96 | 207,597.60         | 1,300,216.56 |

**Total ítems:** 11**Valor en Letras:**

Once millones doscientos ochenta y ocho mil cuatrocientos sesenta pesos m/cte con noventa y ocho cent.

**Forma de pago:**

Crédito

**Medio de pago:**

Otro - Crédito - Cuota No. 001 vence el 2025-01-22 por \$ 11,288,460.98

**Observaciones:**

CTO. NO 130948

ADQUISICIÓN DE VESTUARIO LABORAL POR ACUERDO MARCO PARA EL PERSONAL CIVIL ORGÁNICO DE LAS UNIDADES CENTRALIZADAS POR LA CENAC REGIONAL DE TUNJA.

Por favor girar a la Cuenta Corriente del Banco de Bogota No 032-343-261

**Orden de compra:** -

|                          |                      |
|--------------------------|----------------------|
| <b>Total Bruto</b>       | 9,486,101.65         |
| IVA 19%                  | 1,802,359.32         |
| Cargo - Ajuste al peso + | 0.01                 |
| <b>Total a Pagar</b>     | <b>11,288,460.98</b> |

Fabricante Software y Proveedor tecnológico: Sigo SAS - Nit 830.048.145-8. Nombre Software: Sigo Nube. Firma electrónica: ver en el XML

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización Electrónica 18764085896875 aprobado en**

**20241223 prefijo FVE desde el número 954 al 5000 Vigencia: 18 Meses**

Responsable de IVA - Actividad Económica 4649 Comercio al por mayor de otros utensilios domésticos n.c.p. Tarifa 11.04  
**CUFE:** 98fc66e1e59fbb226bbc2af33a7e007c946d1a8f70da0455c0e98c0d58df39a93f254eb292881cddd35dd896ce12fc